ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi gặp gỡ, đối thoại với Công ty TNHH MTV

TM-DV Tịnh Cúc (người đại diện theo pháp luật là ông Đặng Dương Hữu Lộc) để

giải quyết nội dung khiếu nại của công ty đối với Quyết định số 186/QĐ-XPHC

ngày 27/7/2022 của Chủ tịch UBND thành phố về việc xử phạt vi phạm hành

chính; do đồng chí Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

1. Thành phần cùng tham dự:

- Người khiếu nại: Công ty TNHH MTV TM-DV Tịnh Cúc.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Đặng Dương Hữu Lộc (địa chỉ: tổ dân

phố Liên Hiệp 2C, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi).

- Các cơ quan, đơn vị liên quan:

+ Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Cơ quan Ủy ban Kiểm tra – Thanh tra

thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo Công an thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục thuế Khu vực Quảng Ngãi – Sơn Tịnh;

+ Đại diện lãnh đạo phòng Tư pháp thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thành phố;

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 11/11/2022 (sáng Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố (địa chỉ: Số 48 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Cơ quan UBKT – Thanh tra thành phố

chuẩn bị nội dung, đồng thời cử công chức ghi Biên bản buổi đối thoại theo quy

định.

Đề nghị các cá nhân, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc đối

thoại đạt kết quả./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, oanh.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

2

		2022-11-08T09:04:31+0700

		2022-11-08T09:16:33+0700

		2022-11-08T09:16:33+0700

		2022-11-08T09:16:33+0700